



## تراکتور کارت برندهاش را رو می کند؟

جزیره را دارد، است. از این دو بازیکن فقط یکی اسکان حضورش در تراکتور بسوده و مهاجم دیگر حتما باید از بازیکنان داخلی باشد. به نظر می‌رسد تراکتور تمرکز خود را برای جذب مهاجم خارجی کرده که شاید برگ برنده این تیم در فصل نقل و انتقالات محسوب شود. بعد از تجربه خریدهای موفقی چون آوز، صفا هادی و گوستاوا تراکتوری‌ها می‌خواهند این روند را تداوم بخشند.

**عصر آزادی - سرویس ورزشی:** تیم تراکتور همچنان به دنبال جذب دو مهاجم است. تیم تراکتور در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال کشور عملکرد نسبتاً قابل قبولی داشته است، اما هنوز نتوانسته مهاجم مد نظر خمز سرمربی این تیم را جذب کند. در این راستا باشگاه تراکتور در حال مذاکره ایمن حسین مهاجم ملی پوش عراقی و یک بازیکن انگلیسی که سابقه بازی در لیگ برتر

## حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از معاونت فرهنگی و امور جوانان بازدید کرد

**عصر آزادی - سرویس ورزشی:** ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان روز سه شنبه ۲۷ تیرماه به صورت سرزده با حضور در معاونت فرهنگی و امور جوانان از روند انجام کارهای حوزه‌های فرهنگی، مشارکت‌های اجتماعی و ساماندهی امور جوانان بازدید کرد.



حبیب ستوده نژاد در جلسه‌ای که با کارکنان معاونت امور جوانان داشت، رسیدگی به مسائل و مشکلات اداری و رفاهی کارکنان را یکی از مهم‌ترین وظایف اداره کل دانسته، گفت: هر یک از کارکنان معاونت فرهنگی و امور جوانان تلاش بسیاری در خصوص پیشرفت کارها و تعالی اداره کل به کار می‌بینند و هفته ازدواج که اخیراً گرامی داشته شد، نمونه‌ای از تلاش‌های شما عزیزان است.

ستوده نژاد، اهتمام بر میزبانی برنامه‌های منطقه‌ای و کشوری در حوزه جوانان، مشارکت‌های اجتماعی، مراکز مشاوره و فعالیت‌ها و برنامه‌های فرهنگی را یادآوری کرده و گفت: در مردادماه دو رویداد بزرگ کشوری در حوزه مشارکت‌های اجتماعی و مراکز مشاوره ازدواج و خانواده را میزبانی می‌کنیم و انتظاری که از معاونت فرهنگی و امور جوانان داریم، به امید خدا، برگزاری در شأن نام جایگاه استان باشد.

## بازدید مدیر کل ورزش و جوانان استان از محل برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی دشت هارنا

**عصر آزادی - سرویس ورزشی:** حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان به همراه شفیعی رئیس گروه توسعه ورزش روستایی و عشایری و کارکنان شهرستان کلیبر روز دوشنبه ۲۶ تیرماه ۱۴۰۲ با حضور در دشت هارنا از وضعیت



این مجموعه بازدید کردند.

گفتنی دشت هارنا محل برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر می‌باشد که هر ساله با استقبال هزاران نفر در این منطقه برگزار می‌شود.

## ابطال انتخابات ژیمناستیک تکذیب شد

در حالی که اخباری در خصوص ابطال انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک در برخی رسانه‌ها منتشر شد اما مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی این موضوع را تکذیب کرد.



به گزارش ایرنا، آرش فرهادیان مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی وزارت ورزش و جوانان در حاشیه انتخابات فدراسیون بوکس

در جمع خبرنگاران و در واکنش به خبر ابطال انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک به دلیل حساسیت فدراسیون جهانی گفت: این خبر صحت ندارد و انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک ابطال نشده است. اگر چنین اتفاقی افتاده بود، وزارت ورزش و جوانان به صورت رسمی این خبر را اعلام می‌کرد.

فرهادیان در واکنش به سوال ایرنا در خصوص مطرح شدن شایعاتی درباره ابطال فریب‌الوقوع انتخابات فدراسیون‌های کراته و دوچرخه‌سواری گفت: نمی‌دانم این اخبار از کجا منتشر می‌شود. اصلاً چنین چیزی نیست و روسای این دو فدراسیون مشغول کارشان هستند.

## پوستر جالب AFC به مناسبت تولد طارمی

صفحه رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) پوستر جالبی به مناسبت تولد این بازیکن در صفحه مجازی خود منتشر کرد.



به گزارش ایرنا، مهدی طارمی ستاره ملی‌پوش تیم فوتبال پورتو ۳۱ ساله شد.

از همین رو صفحه رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) پوستر جالبی به مناسبت تولد این بازیکن در صفحه مجازی خود منتشر کرد. طارمی فصل گذشته عملکرد درخشانی را در لباس پورتو به نمایش گذاشت و در مجموع در ۵۱ بازی، ۳۱ گل به ثمر رساند و ۱۲ پاس گل نیز به نام خود ثبت کرد. او موفق شده به

عنوان آقای گلی در لیگ پرتغال نیز دست پیدا کند.

## میزبانی آذربایجان شرقی از سه هزار ورزشکار در المپیاد استعدادهای برتر

آبسالان از برگزاری ۶ رشته در بخش دختران خبر داد و خاطرنشان کرد: در بخش دختران نیز رقابت در رشته‌های تکواندو، هاکی، ورزش های سه گانه، سنگ نوردی، تیراندازی با کمان و دوچرخه سواری پیگیری خواهد شد و این استان میزبان رشته بسکتبال ۵ نفره در ورزش دانش آموزی نیز خواهد بود. دبیر ستاد برگزاری چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر استان تصریح کرد: این رقابت ها در سراسر کشور با حضور ۸ هزار ورزشکار پیگیری خواهد شد که از این تعداد آذربایجان شرقی میزبان سه هزار ورزشکار خواهد بود.

گفتنی است استان آذربایجان شرقی در سومین دوره المپیاد استعداد های برتر کشور توانسته بود مقام چهارم این رقابت ها را بدست آورد و باتوجه به ظرفیت های موجود پیش بینی می شود اسمبال آذربایجان شرقی بتواند جزء سه استان برتر کشور در پایان رقابت ها معرفی شود.

**عصر آزادی - سرویس ورزشی:** چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر کشور از ۲۰ مرداد تا ۱۰ شهریور ماه با حضور بیش از سه هزار ورزشکار از سراسر کشور در آذربایجان شرقی برگزار می شود.

جلیل آبسالان، دبیر ستاد برگزاری چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر استان در تشریح این خبر گفت: چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر همزمان با سراسر کشور از بیستم مرداد تا دهم شهریور ماه سال جاری به میزبانی آذربایجان شرقی برگزار می شود.

وی در ادامه افزود: این المپیاد که در رده های سنی ۱۲ تا ۱۶ سال برگزار می شود، استان آذربایجان شرقی در بخش آقایان میزبان ۷ رشته شامل بوکس، تکواندو، هاکی، ورزش های سه گانه، سنگ نوردی، تیراندازی با کمان و دوچرخه سواری خواهد بود.



## واکنش کریمی به ادعای قربان زاده:

### به دوربین نگاه می کند و دروغ می گوید!



سرپرست پیشین باشگاه استقلال گفت: متأسفانه قربان زاده در دوربین و چشم‌های مردم نگاه می‌کند و دروغ می‌گوید. ان شاءالله به زودی روشن‌گری و اعاده حیثیت می‌کنم.

حجت کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره صحبت‌های قربان‌زاده درباره وضعیت نابسامان استقلال در دوره مدیریتی او در این تیم اظهار کرد: متأسفانه به دوربین و چشم‌های مردم نگاه می‌کنند و دروغ می‌گویند. این شکایت کردن‌ها برای او مد شده است. ان شاءالله به زودی روشن‌گری خواهم کرد که چرا رفتم. این عزیزان هر موردی دارند، بروند و شکایت کنند. من هم اعاده حیثیت می‌کنم.

### واکنش به خروج قرارداد نکونام از باشگاه

او درباره اینکه گفته می‌شد قرارداد نکونام از باشگاه خارج شده است، گفت: این قرارداد در باشگاه است. آنجا دوربین دارد و اگر هم نیست، می‌توانند چک کنند و ببینند چه کسی قراردادهای را برده است. مشخص شد قربان‌زاده از ابتدا با من مخالف بود و دلایلش را هم عنوان خواهم کرد.

سرپرست سابق باشگاه استقلال بیان کرد: همه شاهد بودند که من در باشگاه پاک‌سازی کردم. او آمده از پاک‌سازی صورت گرفته از سوی من به نفع خودش استفاده می‌کند.

سالم کار کردن تاوان دارد

او درباره این که قربان‌زاده اعلام کرد استقلال از اسپانسر یک ریال دریافت نکرد، گفت: این مساله به من ربطی نداشت. قرارداد اسپانسرینگ برای مدیریت‌های قبلی بود. متأسفانه سالم کار کردن تاوان دارد. به گزارش ایسنا، حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی شب گذشته در برنامه تلویزیونی شبکه سوم سیما صحبت‌هایی را درباره عملکرد مدیران سابق باشگاه استقلال مطرح کرده بود. او در این برنامه مدعی شد که مدیران سابق این تیم همه قراردادهای را به خانه خود برده‌اند و اسناد در باشگاه نیست. قربان‌زاده همچنین کریمی را به علت انتشار فایل صوتی او به بی‌اخلاقی محکوم کرد.

در این میان با توجه به اولین اعزام خارجی والی زاده، برتری او مقابل جوان فراتر از انتظار بود اما امیرمحمد یزدانی دارنده مدال نقره جهان از سوئی در کسب مدال ناکام ماند و نتوانست انتظارات را برآورده کند و از سوی دیگر اینبار نیز رفتارهای عجیبی را روی تشک مبارزه به نمایش گذاشت تا نشان دهد هنوز به پختگی لازم نرسیده است.

یزدانی هر چند مقابل بخشی به پیروزی رسید و به عنوان نماینده ایران در مسابقات جهانی معرفی شد اما کادر فنی به دلایل فوق از عملکرد او راضی نیست و نگرانی‌ها بابت نحوه عملکرد او در مسابقات قهرمانی جهان بیش از پیش شده است. در وزن ۵۷ کیلوگرم نیز والی زاده با توجه به تجربه بسیار کم، کار بسیار سختی برای کسب مدال در رقابت های قهرمانی جهان خواهد داشت. قرار است احمد جوان عازم رقابت های جهانی جوانان شود و بر همین اساس نیز با توجه به نگرانی کادر فنی در این وزن علیرضا سسرلک بار دیگر به اردوی تیم ملی دعوت شده و در صورت داشتن آمادگی لازم یکی از شانس های اصلی برای حضور در یکی از ۲ رویداد قهرمانی جهان یا بازی های آسیایی خواهد بود. باید دید کادر فنی تیم ملی با توجه به تجربه کم و عملکرد والی زاده و عملکرد و حواشی یزدانی در نهایت چه تصمیمی را اتخاذ خواهد کرد؟

## پوریا: التماس می‌کنم یگانه را به هانگژو اعزام کنید؛ هزینه‌اش را خودم پرداخت می‌کنم

اصفهان و کرمانشاه با شکست رقیبا نتوانستند نفر اول انتخابی باشند. وی ادامه داد: بدمینتون بسیار توسعه یافته و گوی سبقت را روده است. شرایط بدمینتون با ۴ رشته راکتی دیگر فرق می‌کند. راکت بدمینتون در کنار سفره بیشتر خانواده‌ها وجود دارد. حدود ۱۰ روز است که جواب خانواده یگانه را نمی‌توانم بدهم زیرا ستاد بازی‌ها اعلام کرده که تنها یک پسر را به هانگژو اعزام می‌کند؛ اما یگانه را اعزام نمی‌کند. وی بسیار تلاش کرد تا به اینجای رسید.



درد و دو روز پیش برنامه حضور در انتخابی‌های المپیک را برایم آورد که باید در ۱۰ رویداد شرکت کند و هزینه اعزام حیاتی به برخی از این رقابت‌ها را خودم پرداخت می‌کنم. از وی حمایت می‌کنم زیرا می‌دانم مانند ثریا آقایی است و به جایی می‌رسد. یگانه کرمانی هم قهرمانی برجسته ما از سن ۱۳ سالگی بود و این دو ورزشکار از سنین پایین از

رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: به عنوان نایب رئیس بدمینتون آسیا به محمود خسروی وفا و مناف هاشمی التماس می‌کنم با اعزام یگانه کرمانی موافقت کنند و خودم هزینه اعزام وی را به بازی‌های آسیایی پرداخت می‌کنم.

محمدرضا پوریا در گفت‌وگو با ایرنا، درباره اعزام تیم ملی بدمینتون به بازی‌های آسیایی، اظهار داشت: با توجه به مسابقات انتخابی که برگزار کردیم، علی حیاتی و یگانه کرمانی در بخش مردان و زنان برای اعزام به هانگژو به ستاد بازی معرفی شدند. وزیر ورزش و جوانان با اعزام دو بدمینتون‌باز دختر و پسر به بازی‌ها مخالفتی نداشت و حتی تاکید داشت که باید در بدمینتون یک دختر و یک پسر اعزام شوند.

وی افزود: به عنوان فردی که ۴۰ سال در عرصه ورزش بودم به راحتی با سجاد در این زمینه صحبت کردیم. وی هفته‌ای پنج رئیس فدراسیون را حضوری می‌پذیرد و برای همه وقت می‌گذارد. او نظر مثبتی برای اعزام دو بدمینتون‌باز به بازی‌ها داشت. هنوز هم امیدواریم این اعزام صورت پذیرد. رئیس فدراسیون بدمینتون یادآور شد: علی حیاتی ۱۷ سال سن

**آگهی مزایده عمومی نوبت دوم**

**شهرداری ارومیه** در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملات شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس [www.urmia.ir](http://www.urmia.ir) مراجعه فرمایند.

۱- موضوع مزایده: واگذاری ۲ باب کبوسک کفروشی واقع در ابتدای باغ رضوان بصورت اجاره برابر مشخصات و شرایط

۲- مبلغ کل مزایده: برابر بندهای جدول فوق

۳- مدت قرار داد: یکسال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ روز دو شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ تا ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ در بستر سامانه ستاد به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/26

مهدی زاده - شهردار ارومیه

شناسه آگهی: ۱۵۲۲۲۷۷

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸

**آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)**

شماره ۷ سال ۱۴۰۲

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد تعدادی از املاک و قطعه زمین متعلق به این شرکت را با مشخصات مندرج در اسناد مزایده را طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده و از طریق سامانه ستاد ایران برگزار و به مزایده بگذارد. لذا از کلیه واجدین صلاحیت و درخواست کنندگان شرکت در مزایده دعوت می‌گردد از تاریخ درج آگهی لغایت مدت مندرج در ذیل فراخوان با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار میباشد و **هزینه آگهی از برنده مزایده اخذ خواهد شد.**

**الف)** به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر در اسناد مزایده واصل نشود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**ب)** سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

**ج)** پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب چام شماره ۷۲۲۱۱۲۴۷۳۳ بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز (کد شعبه ۱۳۴۲/۵) واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمن بارگذاری در سامانه ستاد ایران به صورت فیزیکی نیز در وقت مقرر تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایت [www.abfaazarbaijan.ir](http://www.abfaazarbaijan.ir)

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۹ مورخه ۱۴۰۲/۵/۴

آخرین مهلت تسلیم و بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۲/۵/۱۸

زمان و تاریخ باز گشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۲/۵/۱۸

**شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی**

**سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.**

**عصر آزادی**

۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷